АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017          село Владимиро-Александровское                              № 727

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Партизанского

муниципального района и муниципальными

учреждениями Партизанскогомуниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района

и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района,

утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального

района от 23.09.2016 № 617, руководствуясь статьями 28, 31 Устава

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Партизанского муниципального района и муниципальными

учреждениями Партизанского муниципального района, утвержденный

постановлением администрации Партизанского муниципального района

от 09.11.2016 № 734 (в редакции от 26.09.2017) (далее - Реестр), изложив

пункт 3 раздела 4 «Муниципальные функции, осуществляемые администрацией

Партизанского муниципального района» в следующей редакции:

2

3. Осуществление

внутреннего

муниципального

финансового

контроля

Постановление администрации Партизанского

муниципального района от 14.08.2015 № 549

«Об утверждении административного

регламента исполнения администрацией

Партизанского муниципального района

муниципальной функции по осуществлению

внутреннего муниципального финансового

контроля» (в редакции от 16.11.2017 № 696).

Отдел

финансового

контроля

администрации

Партизанского

муниципального

района

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт)

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

3. Отделу организационно-контрольной работы (Сидякина) разместить

Реестр в актуальной редакции на сайте в тематической рубрике

«Муниципальные услуги» (подрубрика «Реестр муниципальных услуг»).

И.о. главыПартизанского

муниципального района               Л.В.Хамхоев